
PASQYRË TABELARE E VENDEVE TË PUNËS NË IP QENDRA PËR ARSIMIN E TË RRITURVE- SHKUP 

 

         Drejtori  

*** Kodi i vendit të punës Titulli i vendit të punës Numri i 
përmbaru

esve 
I G 

P
G 

К/Н B 

 
                                                                                              SEKTORI I LOGJISTIKËS 

 

1.  UP

R 

01 01 B02 000 Udhëheqës i sektorit të logjistikës 1 

 
DEPARTAMENTI PËR PUNË ADMINISTRATIVE NORMATIVE JURIDIKE DHE MBËSHTETJE INFORMATIKE 

 

2.  UP
R 

01 01 B04 000  
Udhëheqës i njesisë për punë administrative normative juridike dhe mbështetje informatike 

1 

3.  UP
R 

01 01 V01 000 Këshilltar për çështje juridike normative 1 

4.  UP
R 

01 01 V04 000 Bashkpunëtor i ri për teknologji informatike  1 

5.  UP
R 

01 01 G01 000 Referent i pamvarur për resurse njerëzore 2 

6.  UP
R 

01 01 G01 000 Referent i pamvarur ,sekretar teknik    1 



*** Kodi i vendit të punës Titulli i vendit të punës Numri i 
përmbaru

esve I G 
P
G 

К/Н B 

7.  UP
R 

    Mirëmbajtës i paisjeve 1 

3 
DEPARTAMENTI PËR PYETJE FINANCIARE 

 

8.  UP
R 

01 01 B04 000 Udhëheqës i njesisë për pyetje financiare 
 

 

1 

9.  UP
R 

01 01 V01 000 Këshilltar për punë financiare dhe materijale 1 

10.  UP
R 

01 01 V04 000 Këshilltar për prokurimin publik 1 

11.  UP
R 

01 01 G03 000 Referent – arkëtar 1 

 
SEKTORI I AVANCIMIT TË ARSIMIT TË TË RRITURVE 

 

12.  UP

R 

01 01 B02 000 Udhëheqës  sektori për avancim të arsimit të të rriturve 1 

 
DEPARTAMENTI PËR SIGURIMIN E KVALITETIT ,ZHVILLIM DHE BASHKËPUNIM 



*** Kodi i vendit të punës Titulli i vendit të punës Numri i 
përmbaru

esve I G 
P
G 

К/Н B 

13.  UP
R 

01 01 B04 000 Udhëheqës i njesisë për sigurimin e cilësisë,zhvillim dhe bashkëpunim 1 

14.  UP
R 

01 01 V01 000  Këshilltar për sigurimin e cilësisë,zhvillim dhe bashkëpunim 1 

15.  UP
R 

01 01 V04 000 Bashkëpunëtor i ri për sigurimin e cilësisë,zhvillim dhe bashkëpunim 1 

 
DEPARTAMENTI PËR NJOHJEN E MËSIMIT TË FITUAR MË PARË,ZHVILLIMIT PROFESIONAL DHE TRAJNIMIT 

16.  UP
R 

01 01 B04 000 Udhëheqës i njesisë për njohjen e mësimit të fituar më parë, zhvillimit profesional dhe 
trajnimit 

1 

17.  UP
R 

01 01 V01 000  Këshilltar për njohjen e mësimit të fituar më parë,zvillimit profesional dhe trajnimit 1 

18.  UP
R 

01 01 V04 000 Bashkëpunëtor i ri për njohjen e mësimit të fituar më parë, zvillimit profesional dhe trajnimit 2 

 
 

SEKTORI PËR PËRGATITJEN DHE VLERSIMIN DHE MBYKQIRJE PROFESIONALE TË PROGRAMEVE ARSIMORE PËR TË RRITURIT 

19.  UP

R 

01 01 Б02 000 Udhëheqës i sektorit për përgatitjen dhe miratimin dhe mbykqirje profesionale të programeve 

arsimore për të rriturit 

1 

 
DEPARTAMENTI PËR PËRGATITJEN DHE MIRATIMIN E PROGRAMEVE  

 



*** Kodi i vendit të punës Titulli i vendit të punës Numri i 
përmbaru

esve I G 
P
G 

К/Н B 

20.  UP
R 

01 01 B04 000 Udhëheqës i njesisë për përgatitjen dhe miratimin e programeve- Maja Krstevska 1 

21.  UP
R 

01 01 V01 000 Këshilltar për programe për arsimin formal dhe joformal- Emilija Nikolloska 1 

22.  UP
R 

01 01 V04 000 Bashkëpunëtor  1 

 
NJESIA PËR MBYKQIRJE PROFESIONALE DHE VLERSIM 

23.  UP
R 

01 01 B04 000 Udhëheqës i njesisë për mbykqirje profesionale dhe vlersim 1 

24.  UP
R 

01 01 V03 000 Bashkëpunëtor për mbykqirje profesionale dhe vlersim të programeve për arsimin e të 

rriturve 

1 

25.  UP
R 

01 01 V04 000 Bashkëpunëtor i ri për mbykqirje profesionale dhe vlersim të programeve për arsimin e të 

rriturve 

1 

26.  UP
R 

01 01 G01 000 Referent i pamvarur për mbykqirje profesionale 1 

 


